ex obliquo secantes. In igne longè diuersum ab eo, quod eidem Cardinali Ciaconius tribuit. An. 1413. die Epiphaniæ, Gregorius XII. promotorem suum solemni pöpa in Cathedrali excepti Atiminensi penè profugus, & ad Malactitam amici suū manduxit, vt tutiori loco teneretur. Omnia constant ex priuilegio dato Cathedrali S. Columbæ, ab eodem Gregorio XII. apud *Vghellum* in *Ep. Ariminensib.* p. 436.

Lege *Ciaconium, Vghellum, Aubery, Contellorium*,

9. *Sante Saule cor me persequeris,*
Act. 9.

Philippus Repingtonus Anglus natus Canonici Regularis S. Augustini Leicestrensis, Oxonium missus ab adolescentia sua, non vulgarem in litteris progressum faciens, vt ex *Leland* scribit *Pitfeus de Scriptor. Eccles. Anglia*; laurea insignitus fuit Theologicali. Deceptus, & se-

ductus in sua iuuentute à *Vviclefistis* plura pro concione inculcauit, imò & Scriptis in publicum emisit, quæ ab Ecclesia damnata sunt. Deo tamen auspice, & ab alto clementer illuminante, errores agnouit, retractauit publica palynodia, veniam solemniter exposcens in sua concione ad Crucem D. Pauli, Londini, Anno 1382. abiuratis vigintri quatuor articulis; quos sanior factus vsque ad obitum execratus est. Hinc non longe Abbas electus sui Cenobii, postea Ep. Lincolinensis, tandem Anno 1408. promotione secunda à Gregorio XII. Presbyter Card. *S. Nerei, & Achillei*, plura scripsit piè, & doctè. Obijt postquam eius promotor Gregorius XII. abrogatus fuisset in Pisano Concilio, imò Martini V. adijt promotioni, in Concilio Constantiensi, Anno 1417. Plura scripsit *Philippus*.

Defensorum Vviclefistæ præceptoris sui, & hæresarchæ. Pro eiusdem doctrina moralis.
Humilis per Annum in Evangelia Dominicalia.
De Saculari Domino Quæstiones disputatas.
Claruit etiam Poesi, & inter eius epigrammata; lepidum illud occurrit aduersus Poetam *NecKam* dictum,

Et Niger & nequus eam sui cognomine NecKam,
Nigrus esse patet, nequus esse nequis.
Iniuriam tamen rependit *NecKam* epigrammate simili, & argutori.

Phi nota fatoreis, Lappus malus omnibus horis
Phi malus, & Lappus totus ego malus Philippus.
Nullum insignè huic Cardinali Ciaconius appositum. Lege *Ciaconium, Aubery, Vghellum, Nomenclatorem; Pitfeum de Scriptor. Angl. Franc. Godeuinum de Ep. Lincouen.*

10. *Quarite primum regnum Dei, & insitiam eius; & hæc omnia adueniant vobis.*
6. *Matth. 33.*

Mattheus natus Germanus, teste Ciaconio, vel Polonus secundum Antonium Democharem, Claudium Robertum, & Gasparem Bruchium in Catalogo Ep. Vormacien. Sacram. Mattheus Scriptorum Doctor, in Accademia Parisiensi, & Pragensi Rector